Data uthentet: 07.10.2020 k1. 10.18
Oppdatert per: 07.10.2020 k1. 10.17

Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN
Gnr: 283 Bnr: 2

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1983/14386-1/67
21.12.1983

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK O

LINDGJERDET JENS OLE

F.NR: 190747

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du p& grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1960/2203-1/67
29.06.1960

1962/3907-2/67
22.09.1962

1974/2905-1/67
28.03.1974

1975/2457-1/67
20.03.1975

1979/13232-1/67
05.12.1979

2009/328425-3/200
11.05.2009

2013/382049-2/200
13.05.2013

2019/1281980-1/200
29.10.2019 21.00

GRUNNDATA

1866/900012-1/67

Bekreftet grunnboksutskrift

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:283 BNR:4
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:283 BNR:5
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE

Grensegangssak

Med flere bestemmelser

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:283 BNR:3
Bestemmelse om regulering av innsjg/vann/elv
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: TENSIO TN AS

ORG.NR: 988 807 648

Bestemmelse om plassering av transformatoranlegg og
tilhgrende kabelanlegg

Rettet etter tingl. § 18. 14.05.2013 EN

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM NAUSTPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:283 BNR:8
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE

Jordskiftesak 17-198225REN-JSTE Skjelbred-Langen-
Fjellssetra

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Data uthentet: 07.10.2020 k1. 10.18
Oppdatert per: 07.10.2020 k1. 10.17

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 283 Bnr: 2

05.09.1866
1960/2202-1/67
29.06.1960

1962/3906-1/67
22.09.1962

1978/14254-1/67
28.12.1978

2013/360862-1/200
06.05.2013

2014/90027-1/200
31.01.2014

2015/1188128-1/200
18.12.2015
2018/106232-1/200
01.01.2018 00.00

2020/3138912-1/200
07.10.2020 10.17

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:5054 GNR:283
BNR:1

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283 BNR:4

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283 BNR:5

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283 BNR:6

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283 BNR:8

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283 BNR:9

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283
BNR:10

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1718 GNR:83 BNR:2

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:283
BNR:11

ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder serskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift
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